様式第２号（第５条関係）

湯河原町電動式生ごみ処理器設置費助成金交付申請書

                                年  月  日

 湯河原町長        様

                  （申請者）住 所

                       氏 名

                       電話番号

 湯河原町生ごみ処理器設置費助成金交付要綱第５条の規定により、電動式生ごみ処理器

設置費助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

 １．申 請 額                                円

 ２．品名・容量
 品名  容量

      ㍑

 ３．購入日・購入金額       年  月  日           円

 ４．設置場所    湯河原町                   番地内

 ５．助成金振込先

   金融機関

 金融機関名      支 店

     本 店

 口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)  口座番号

 普通

 当座

 （注）１．処理器購入代金領収書を裏面に添付してください。

    ２．口座名義が申請者と異なる場合は、委任状を添付してください。

    購入金額の2 分の1 又は20,000 円のいずれか少ない額

    とし､100 円未満は切り捨てます｡

請  求  書

一       金
万 千 百 十 円

   ただし、生ごみ処理器設置費助成金

    上記の金額請求いたします。

                            年   月   日

   湯河原町長         様

                   住  所

                氏  名